
НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

НАКАЗ

“26” травня 2023 року м. Звягель № 52-о

Про підсумки роботи
ІV міжрегіональної науково-практичної конференції
«Інформаційно-інтерактивні технології
як засіб удосконалення освітнього процесу»

Відповідно до плану роботи НВПФК на 2022-2023 н.р. 25 травня 2023 р. на
базі Новоград-Волинського політехнічного фахового коледжу дистанційно була
проведена ІV міжрегіональна науково-практична конференція «Інформаційно-
інтерактивні технології як засіб удосконалення освітнього процесу».

У роботі конференції взяли участь понад 100 пошуковців. Вони представили
45 закладів освіти Житомирської, Вінницької, Волинської, Дніпропетровської,
Закарпатської, Запорізької, Київської, Львівської, Полтавської, Рівненської,
Тернопільської, Харківської, Хмельницької та Чернівецької областей. Було
заслухано 10 доповідачів, підготовлено збірник матеріалів конференції, який
містить 60 статей 77 авторів.

Враховуючи вищенаведене, на підставі положень «Про освітній процес у
Новоград-Волинському політехнічному фаховому коледжі», «Про сертифікат
учасника заходів та порядок його видачі»,

НАКАЗУЮ:
1. Нагородити грамотами за підготовку та проведення ІV міжрегіональної
науково-практичної конференції «Інформаційно-інтерактивні технології як засіб
удосконалення освітнього процесу» членів організаційного комітету конференції:

1) Тарасюка В.В., заступника директора з навчальної роботи
2) Поперечнюк Л.М., голову циклової комісії комп’ютерних дисциплін
3) Борисюк А.А., методиста
4)Марченко Н.М., методиста
5)Шевчук Г.М., завідувача навчальної лабораторії
6)Щербатюка В.С., викладача комп’ютерних дисциплін

2. Видати сертифікати про організацію ІV міжрегіональної науково-практичної
конференції «Інформаційно-інтерактивні технології як засіб удосконалення
освітнього процесу» в рамках засідання обласного методичного об’єднання
викладачів інформатики і комп’ютерної техніки обсягом навчального часу 6
годин/0,2 кредита ЄКТС організаторам конференції (додаток 1).



3. Видати сертифікати про виступ під час ІV міжрегіональної науково-
практичної конференції «Інформаційно-інтерактивні технології як засіб
удосконалення освітнього процесу» в рамках засідання обласного методичного
об’єднання викладачів інформатики і комп’ютерної техніки обсягом навчального
часу 6 годин/0,2 кредита ЄКТС доповідачам конференції (додаток 2).
4. Видати сертифікати про друк статті в збірнику матеріалів ІV міжрегіональної
науково-практичної конференції «Інформаційно-інтерактивні технології як засіб
удосконалення освітнього процесу» в рамках засідання обласного методичного
об’єднання викладачів інформатики і комп’ютерної техніки обсягом навчального
часу 6 годин/0,2 кредита ЄКТС авторам наукових статей (додаток 3).
5. Видати сертифікати про участь у роботі ІV міжрегіональної науково-
практичної конференції «Інформаційно-інтерактивні технології як засіб
удосконалення освітнього процесу» обсягом навчального часу 6 годин/0,2 кредита
ЄКТС учасникам конференції (додаток 4).

Директор коледжу Алла ПЕТРОШУК



Додаток 1
до наказу від 26.05.2023 № 52-о

СПИСОК ОРГАНІЗАТОРІВ
ІV міжрегіональної науково-практичної конференції

«Інформаційно-інтерактивні технології як засіб удосконалення освітнього процесу»

1. Петрошук Алла Володимирівна, директор коледжу
2. Тарасюк В’ячеслав Володимирович, заступник директора з навчальної роботи
3. Поперечнюк Людмила Миколаївна, голова циклової комісії комп’ютерних
дисциплін
4. Щербатюк Владислав Сергійович, викладач комп’ютерних дисциплін
5. Пекарський Броніслав Генріхович, викладач ВСП «Житомирський автомобільно-
дорожній фаховий коледж НТУ»
6. Журавська Катерина Олександрівна, голова обласного методичного об’єднання
викладачів інформатики і комп’ютерної техніки Житомирської області
7. Колесник Анатолій Іванович, голова обласного методичного об’єднання
викладачів інформатики і комп’ютерної техніки Вінницької області
8. Констанкевич Лариса Григорівна, голова обласного методичного об’єднання
викладачів інформатики і комп’ютерної техніки Волинської області
9. Марценюк Микола Васильович, голова обласного методичного об’єднання
викладачів інформатики і комп’ютерної техніки Рівненської області
10. Посвятовська Ольга Богданівна, голова обласного методичного об’єднання
викладачів інформатики і комп’ютерної техніки Тернопільської області
11. Соломко Людмила Андріївна, голова обласного методичного об’єднання
викладачів інформатики і комп’ютерної техніки Хмельницької області
12. Сушма Анастасія Володимирівна, голова обласного методичного об’єднання
викладачів інформатики і комп’ютерної техніки Чернівецької області



Додаток 2
до наказу від 26.05.2023 № 52-о

СПИСОК ДОПОВІДАЧІВ
ІV міжрегіональної науково-практичної конференції

«Інформаційно-інтерактивні технології як засіб удосконалення освітнього процесу»

1. Пекарський Броніслав Генріхович, викладач ВСП «Житомирський
автомобільно-дорожній фаховий коледж НТУ», тема доповіді «Формування
професійних компетентностей студентів у середовищі комплексної системи
LMS ELECTUDE»

2. Хлапонін Юрій Іванович, Київський національний університет будівництва і
архітектури, тема доповіді «Кібербезпека як ключовий елемент концепції
«SMART CITY»

3. Ільїн Олександр Олександрович, Нововолинський електромеханічний
фаховий коледж, тема доповіді «Упровадження електронного журнала в
НЕФК»

4. Тромсюк Володимир Дмитрович, Вінницький технічний фаховий коледж,
тема доповіді «Використання штучного інтелекту при викладанні дисципліни
«Комп’ютерна схемотехніка»

5. Герасимчук Сергій Володимирович, Коростишівський педагогічний фаховий
коледж імені І. Я. Франка, тема доповіді «Використання сервісу «ВOOK
CREATOR» для розвитку інформаційних компетентностей студентів»

6. Зінченко Ганна Вікторівна, ВСП «Житомирський торговельно-економічний
фаховий коледж ДТЕУ», тема доповіді «Створення мобільних додатків на
основі технології доповненої реальності на заняттях інформатики»

7. Сиротюк Оксана Богданівна, Галицький фаховий коледж імені В'ячеслава
Чорновола, тема доповіді «Оптимізація взаємодії учасників освітнього
процесу через використання сервісів для спільної роботи»

8. Дзюбак Юрій Петрович, Нововолинський електромеханічний фаховий
коледж, тема доповіді «Комплексний підхід до створення навчального
програмного комплексу (НПК) для забезпечення викладання дисциплін
комп’ютерного циклу в НЕФК»

9. Гіневська Наталія Миколаївна, Бердичівський фаховий коледж
промисловості, економіки та права, тема доповіді «Сучасні засоби
візуалізації даних: платформа графічного дизайну Сanva»

10.Сидорина Ольга Григорівна, Полтавський фаховий коледж нафти і газу
Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія
Кондратюка», тема доповіді «Інтерактивний контент H5P – ефективний
інструмент системи дистанційного навчання Moodle»



Додаток 3
до наказу від 26.05.2023 № 52-о

СПИСОК АВТОРІВ СТАТЕЙ
ІV міжрегіональної науково-практичної конференції

«Інформаційно-інтерактивні технології як засіб удосконалення освітнього процесу»

1. Агапоненко Марія Олександрівна, ВСП «Автотранспортний фаховий коледж
Криворізького національного університету»

2. Борисюк Анна Адамівна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
3. Бородай Ярослав Олександрович, Вінницький технічний фаховий коледж
4. Васеньова Олена-Марія Олександрівна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий

коледж
5. Васильєва Леся Анатоліївна, Полтавський базовий медичний фаховий коледж
6. Василюк Юрій Юрійович, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
7. Васількова Надія Віталіївна, ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий

коледж ДТЕУ»
8. Власенко Мирослава Миколаївна, Київський національний університет будівництва і

архітектури
9. Вовк Тамара Михайлівна, ВСП «Вугледарський фаховий коледж Маріупольського

державного університету»
10. Гавришків Надія Григорівна, Галицький фаховий коледж імені В’ячеслава Чорновола
11. Галуша Алла Вікторівна, ВСП Вінницький фаховий коледж будівництва, архітектури та

дизайну КНУБА
12. Гангал Тетяна Петрівна, ВСП «Чернівецький фаховий коледж Львівського національного

університету природокористування»
13. Герасимчук Сергій Володимирович, Коростишівський педагогічний фаховий коледж імені

І.Я. Франка Житомирської обласної ради
14. Гіневська Наталія Миколаївна, Бердичівський фаховий коледж промисловості економіки

та права
15. Горбатюк Євгеній Володимирович, Київський національний університет будівництва та

архітектури
16. Готько Наталія Михайлівна, ВСП «Мукачівський фаховий коледж Національного

університету біоресурсів і природокористування України»
17. Гречанюк Світлана Миколаївна, Бердянський машинобудівний фаховий коледж

Національного університету «Запорізька політехніка»
18. Гудько Андрій Володимирович, Луцький кооперативний фаховий коледж ЛТЕУ
19. Гутель Ольга Вікторівна, Новоград-Волинський медичний фаховий коледж
20. Делембовський Максим Михайлович, Київський національний університет будівництва і

архітектури
21. Дзюбак Юрій Петрович, Нововолинський електромеханічний фаховий коледж
22. Дзюбенко Світлана В’ячеславівна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
23. Дяченко Микола Андрійович, Нововолинський електромеханічний фаховий коледж
24. Жура Людмила Валентинівна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
25. Журавська Катерина Олександрівна, ВСП Житомирський технологічний коледж КНУБА
26. Заінчковська Тетяна Дмитрівна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж



27. Заїка Людмила Семенівна, ВСП «Технологічно-промисловий фаховий коледж
Вінницького національного аграрного університету»

28. Захарчук Ірина Миколаївна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
29. Зінченко Ганна Вікторівна, ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий

коледж Державного торговельно-економічного університету»
30. Каблов Анатолій Володимирович, ВСП «Фаховий коледж будівництва, архітектури та

дизайну Поліського національного університету»
31. Кириченко Інна Леонідівна, Коростишівський педагогічний фаховий коледж імені І.Я.

Франка Житомирської обласної ради
32. Клоченок Дарина Костянтинівна, Бердичівський педагогічний фаховий коледж

Житомирської обласної ради
33. Ковальова Світлана Теодозіївна, ВСП «Фаховий коледж «Політехніка» ДУЕТ» м. Кривий

Ріг
34. Котяков Максим Олександрович, ВСП «Автотранспортний фаховий коледж

Криворізького національного університету»
35. Кривобока Галина Іванівна, ВСП «Вінницький фаховий коледж НУХТ»
36. Кузик Василь Миколайович, Галицький фаховий коледж імені В’ячеслава Чорновола
37. Куницька Ніна Василівна, Нововолинський електромеханічний фаховий коледж
38. Лавренчук Оксана Василівна, ВСП «Технологічно-промисловий фаховий коледж

Вінницького національного аграрного університету»
39. Максимова Алла Василівна, ВСП «Криворізький фаховий коледж Державного

університету економіки і технологій»
40. Мартинюк Любов Анатоліївна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
41. Мартинюк Людмила Анатоліївна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
42. Меленчук Любов Іванівна, Галицький фаховий коледж імені В’ячеслава Чорновола
43. Мочалюк Антоніна Петрівна, ВСП «Чернівецький фаховий коледж Львівського

національного університету природокористування»
44. Невмержицька Аліна Леонідівна, ВСП «Фаховий коледж будівництва, архітектури та

дизайну ПНУ»
45. Омелько Марʼяна Анатоліївна, ВСП «Могилів-Подільський технолого-економічний

фаховий коледж Вінницького НАУ»
46. Омельченко Вікторія Володимирівна, ВСП «Київський фаховий коледж комп’ютерних

технологій та економіки Національного авіаційного університету»
47. П’ятківська Яна Петрівна, ВСП «Фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну
48. Павлишинець Наталія Людвиківна, ВСП «Мукачівський фаховий коледж Національного

університету біоресурсів і природокористування України»
49. Пекарський Броніслав Генріхович, ВСП «Житомирський автомобільно-дорожній

фаховий коледж НТУ»
50. Перекрест Наталія Геннадіївна, ВСП «Могилів-Подільський технолого-економічний

фаховий коледж Вінницького НАУ»
51. Подольська Валерія Дмитрівна, Коростишівський педагогічний фаховий коледж імені І.Я.

Франка Житомирської обласної ради
52. Показной Андрій Олександрович, Київський національний університет будівництва та

архітектури
53. Поперечнюк Людмила Миколаївна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
54. Посвятовська Ольга Богданівна, Галицький фаховий коледж імені В’ячеслава Чорновола
55. Прокопюк Олена Олександрівна, Нововолинський електромеханічний фаховий коледж



56. Псьота Вікторія Олександрівна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
57. Ремига Олена Олександрівна, Запорізький будівельний фаховий коледж
58. Романець Даніїл Юрійович, ВСП «Автотранспортний фаховий коледж Криворізького

національного університету»
59. Ромашевська Наталія Анатоліївна, Нововолинський електромеханічний фаховий коледж
60. Росул Руслан Васильович, ВСП «Мукачівський фаховий коледж НУБіП України»
61. Росул Ярослава Іванівна, ВСП «Мукачівський фаховий коледж НУБіП України»
62. Сахненко Наталія Анатоліївна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
63. Семікіна Людмила Сергіївна, Нововолинський електромеханічний фаховий коледж
64. Сидорина Ольга Григорівна, Полтавський фаховий коледж нафти і газу Національного

університету «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»
65. Солдатенко Світлана Сергіївна, Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та

дизайну
66. Сташко Галина Іванівна, Чернівецький кооперативний фаховий коледж економіки і права
67. Степанчук Наталя Олександрівна, ВСП «Автотранспортний фаховий коледж

Криворізького національного університету»
68. Татарінцева Валентина Володимирівна, Запорізький будівельний фаховий коледж
69. Терентьєв Олександр Олександрович, Київський національний університет будівництва та

архітектури
70. Тромсюк Володимир Дмитрович, Вінницький технічний фаховий коледж
71. Тростянський Борис Геннадійович, Бердичівський фаховий коледж промисловості,

економіки та права
72. Хіжина Світлана Іванівна, ВСП «Вінницький фаховий коледж НУХТ»
73. Хлапонін Юрій Іванович, Київський національний університет будівництва і архітектури
74.Шаргородська Наталя Борисівна, ВСП «Вінницький фаховий коледж НУХТ»
75.Штогрин Сергій Степанович, ВСП «Бережанський фаховий коледж НУБіП України»
76.Юзефович Михайло Миколайович, Коростишівський педагогічний фаховий коледж імені

І.Я. Франка Житомирської обласної ради
77. Zubriy Ivan, Київський національний університет будівництва та архітектури



Додаток 4
до наказу від 26.05.2023 № 52-о

СПИСОК УЧАСНИКІВ
ІV міжрегіональної науково-практичної конференції

«Інформаційно-інтерактивні технології як засіб удосконалення освітнього процесу»

1. Бондарук Олена Валеріївна, Вінницький технічний фаховий коледж
2. Бредіхіна Ірина Вікторівна, ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж

ДТЕУ»
3. Волошенюк Оксана Анатоліївна, Житомирський медичний інститут ЖОР
4. Гаврилуца Віктор Вікторович, ВСП «Рівненський автотранспортний фаховий коледж

Національного університету водного господарства та природокористування»
5. Голубенко Олександр Іванович, ВСП «Нікопольський фаховий коледж Дніпровського

державного аграрного-економічного університету»
6. Данилов Юрій Ігорович, ВСП «Нікопольський фаховий коледж Дніпровського державного

аграрного-економічного університету»
7. Жукова Анна Михайлівна, ВСП «Сарненський педагогічний фаховий коледж РДГУ»
8. Ігнатів Руслана Іванівна, Гайсинський медичний фаховий коледж
9. Клименко Марія Юріївна, Бердичівський фаховий коледж промисловості, економіки та права
10. Коваленко Тетяна Миколаївна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
11. Колесник Ірина Віленівна, Вінницький технічний фаховий коледж
12. Косинський Олексій Ростиславович, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
13. Кудрявцев Андрій Леонідович, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
14. Кудрявцева Оксана Миколаївна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
15. Лейко Сергій Євгенійович, ВСП «Фаховий коледж геодезії та землеустрою Поліського

національного університету»
16. Лукавенко Віталій Анатолійович, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
17. Маланюк Наталія Павлівна, ВСП «Житомирський автомобільно-дорожній коледж НТУ»
18. Маланюк Юрій Володимирович, ВСП «Житомирський автомобільно-дорожній коледж НТУ»
19. Малік Альона Миколаївна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
20. Марченко Наталія Миколаївна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
21. Медведєв Роман Петрович, Комунальний заклад вищої освіти «Вінницький гуманітарно-

педагогічний коледж»
22. Настюк Тетяна Миколаївна, Вінницький медичний фаховий коледж ім. акад.

Д.К.Заболотного
23. Оленчук Олена Валентинівна, Харківський фаховий коледж будівництва архітектури та

дизайну
24. Онищук Микола Валентинович, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
25. Осовська Ірина Петрівна, Млинівський технолого-економічний фаховий коледж
26. Поляков Андрій Андрійович, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
27. Похилько Олексій Володимирович, Вінницький технічний фаховий коледж
28. Родюк Тамара Леонідівна, Вінницький медичний фаховий коледж ім.акад. Д.К.Заболотного
29. Ряба Людмила Станіславівна, Вище професійне училище №1 м. Рівне
30. Сайчук Галина Іовна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
31. Свідрук Тетяна Андріанівна, Вінницький медичний фаховий коледж ім.акад.

Д.К.Заболотного



32. Селезньова Валентина Іванівна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
33. Слєпцова Ольга Ярославівна, Галицький фаховий коледж імені В'ячеслава Чорновола
34. Соколова Зоя Олексіївна, Новоград-Волинський політехнічний фаховий коледж
35. Сухіна Лілія Миколаївна, Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну
36. Тагільцева Марина В'ячеславівна, Школа мистецтв, м. Звягель
37. Тітаренко Ксенія Олександрівна, Харківський фаховий коледж будівництва архітектури та

дизайну
38. Хажевська Євгенія Миколаївна, Харківський фаховий коледж будівництва архітектури та

дизайну
39. Якимів Олег Михайлович, Теребовлянський фаховий коледж культури і мистецтв
40. Яценко Людмила Віталіївна, ВСП «Вінницький фаховий коледж НУХТ»
41. Яценко Костянтин Анатолійович, Бердичівський медичний фаховий коледж Житомирської

обласної ради


